Руководителю
______________________________________

(наименование газоснабжающей организации)

от ____________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

Паспорт: ______________________________
(серия, №)

Выдан ________________________________
(когда и кем выдан)

Проживающего по адресу: _______________
______________________________________
Телефон:
домашний   ____________________________
мобильный ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Регистрационный №______ от «___» _____________20__ г.

Прошу выдать справку о расчётах за потреблённый природный газ по
состоянию на ____________________ .

Подпись ____________________ Дата ____________________

	З А Я В Л Е Н И Е